
 

 

   Contatti e riferimenti                                                                                                                                                                                                            Pag. 1  
 Responsabile del procedimento                                                                                                                                     Dirigente Scolastico: Rita Ortenzia DE VITO 

Codice Meccanografico: BRIS01400X 

Codice Fiscale: 91071150741 

Codice Univoco Ufficiale: UFYER0 

Sito web: www.iissferrarisdemarcovalzani.edu.it 

PEO: bris01400x@istruzione.it 

PEC: bris01400x@pec.istruzione.it 

Sede Legale Coordinata: via Adamello, 18 

72100 Brindisi - tel. 0831 592480 

Sede Centrale: via Nicola Brandi, 1 

72100 Brindisi - tel. 0831 418861 

Sede Coordinata: viale Degli Studi s.n.c. 

72027 San Pietro Vernotico - tel. 0831 654351 

I.I.S.S. “FERRARIS • DE MARCO • VALZANI” 
Polo Tecnico Professionale “MESSAPIA” 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- VISTO l’organico dell’autonomia a.s. 2019-2020; 

- VISTO il Dlgs 297/94; 

- VISTO il Dlgs 165/2001; 

- VISTA la Legge 107/2015; 

- VISTI i CCNL 2006-2009; 

- VISTA la circolare n. 30 dell’1/10/2019 di avviso disponibilità di ore eccedenti; 

- VISTA l’assegnazione dei docenti alle classi deliberato nel collegio dei docenti del 9/9/2019 

delibera n. 23; 

- CONSIDERATA la manifestata disponibilità dei docenti ad effettuare ore eccedenti l’orario 

d’obbligo; 

- CONSIDERATI i titoli di abilitazione posseduti e il curriculum dei suddetti docenti; 

- CONSIDERATI i criteri di assegnazione ai docenti delle ore residue eccedenti ossia il 

principio di pari opportunità e rotazione, la garanzia di efficiente prestazione, la 

insussistenza di pregiudizio al regolare svolgimento della funzione docente e alle altre 

attività collaterali e la compatibilità dell’impegno con i dispositivi dell’orario di 

insegnamento e di servizio; 

- CONSIDERATI i dispositivi di orario docenti pubblicati sul sito WEB;  

 

DECRETA 

 

L’assegnazione delle ore eccedenti ai docenti interni per l’anno scolastico 2019-2020 a partire dal 

giorno 25 ottobre 2019  come di seguito indicato: 

 

CLASSE DI 

CONCORSO 

SEDE Dl 

SERVIZIO 

ORE 

RESIDU

E 

CLASSI 

DISPONIBI

LI 

DISCIPLINA 

INSEGNAMENTO 

 

DOCENTE 

A012 DE MARCO 
 

5 1 ^ A (5) DISCIPLINE 

LETTERARIE 

CALDARARO 

Irene 

A020 DE MARCO 
 

2 2 ^ E (2) SC. INT. FISICA TAURO 

Margaret 

 

A021 

 

DE MARCO 

 

4 
1^AMIT (1) 

2^BE (1) 

2^A (1) 
2^E (1) 

SC. INT. 

GEOGRAFIA 

FANELLI 

Domenico 

 

A026 DE MARCO 
 

4 1^AM(4) 
MATEMATICA DE ROGATIS 

Marika 

 

A048 

 

DE MARCO 

 

6 

1^E (2) 
2^A (2) 
2^E (2) 

SCIENZE 

MOTORIE 

ORTEGA  

Borja 





 

I.I.S.S. FERRARIS ● DE MARCO ● VALZANI                                                                       Polo Tecnico Professionale “MESSAPIA” 

 

Contatti e riferimenti                                                                                                                                                                                                           Pag. 2 

 Responsabile del procedimento                                                                                                                                     Dirigente Scolastico: Rita Ortenzia DE VITO 

Codice Meccanografico: BRIS01400X 

Codice Fiscale: 91071150741 

Codice Univoco Ufficiale: UFYER0 

Sito web:  www.iissferrarisdemarcovalzani.edu.it 

PEO: bris01400x@istruzione.it 

PEC: bris01400x@pec.istruzione.it 

Sede Legale Coordinata: via Adamello, 18 

72100 Brindisi - tel. 0831 592480 

Sede Centrale: via Nicola Brandi, 1 

72100 Brindisi - tel. 0831 418861 

Sede Coordinata: viale Degli Studi s.n.c. 

72027 San Pietro Vernotico - tel. 0831 654351 

 

B017 

 

VALZANI 

 

2 

1^G (1) 
2^G (1) 

LAB SCIENZE E 

TECN 

MECCANICHE 

D’ADORANTE 

Roberto 

A046 FERRARIS (Corso 

serale) 

2 1^AS (2) 
 

SCIENZE 

GIURIDICO- 

ECONOMICHE 

MATTIACCI  

Cosimo 

A046 FERRARIS (corso 

serale) 

2 1^BS (2) SCIENZE 

GIURIDICO- 

ECONOMICHE 

SPINELLI 

Marianna 

 

A042 

 

FERRARIS (Corso 

serale) 

 

6 
2^AS (3) 

3^AS (3) 

SCIENZE E TECN 

MECCANICHE 

D’AMICO  

Fabio 

B15 FERRARIS (Corso 

serale) 

4 2^AS (2) 

2^AS (1) 

3^AS (1) 

LAB SCIENZE E 

TECN 

MECCANICHE 

MONTI Elisa 

 

B03 

 

FERRARIS (Corso 

serale) 

 

2 

1^AS (1) 
1^BS (1) 
 

LAB FISICA D’ADORANTE 

Roberto 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

F.to Rita Ortenzia DE VITO 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del  

D. Lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate, sostituisce,  
inoltre, il documento cartaceo e la firma autografa) 

 


		2019-10-25T10:31:31+0200
	DE VITO RITA ORTENZIA




